_________________________________________________________________________________________
 - Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 - TEL : (0251) 3822501 - Fax : (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH ĐỒNG NAI                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   –––––––––––––––                                           ––––––––––––––––––––––––
 Số:          /QĐ-UBND                            Đồng Nai, ngày         tháng 12 năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt    hoạch lự  chọn nh  th u B o c o   nh t     thuật   u

t  X y dựn   ột    hạn   ục thuộc t  u dự  n T ạ     l  n  c

th        th nh ph  B  n H

––––––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật  Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 673/BC-SKHĐT

ngày 29 tháng 11 năm 2021 về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Báo

cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư Xây dựng một số hạng m c thuộc ti u dự án Trạm  ử

l  nư c th i số 1 thành phố Bi n H a

QUYẾT ĐỊNH:

Đ ều  . Duyệt K  h  ch   a ch n nh  th u B   c    inh t     thu t   u tư

X y d ng   t số h ng   c thu c ti u d   n Tr         nư c th i số 1 th nh  hố

Bi n H a, v i n i dung chi ti t the   h    c I, II  ính  è .

Đ ều 2. UBND th nh  hố Bi n H a chịu tr ch nhiệ  tổ chức   a ch n nh

th u the     h  ch   a ch n nh  th u  ược duyệt,     b   tu n thủ c c quy  ịnh

v   ưu  :

- Chủ   u tư chịu tr ch nhiệ  th c hiện quy trình   a ch n nh  th u the

quy  ịnh của Điều 38 Lu t Đấu th u, chỉ  ược ti n h nh      t hợ   ồng th c

hiện gói th u v   hởi công   y d ng công trình sau  hi   a ch n  ược nh  th u

the  quy  ịnh t i Điều 65 Lu t Đấu th u.

-  Căn cứ v      h  ch bố trí vốn    có ti n    tổ chức   a ch n nh  th u

 hù hợ ,  hi    hợ   ồng v i nh  th u có thỏa thu n rõ, tr nh việc nh  th u thắc

 ắc y u c u bổ sung    h  ch vốn.

-  Chủ   u tư qu n      u tư   y d ng công trình the  quy  ịnh;  ưu   trong

qu  trình   a ch n nh  th u, thương th   v     hợ   ồng gói th u  ua sắ  thi t

bị  h i căn cứ quy  ịnh  h    u t hiện h nh    tổ chức  iều chỉnh d  t  n (n u

có) và th c hiện the  quy  ịnh t i  i   a M c 4 Ph n I; M c 5 Ph n I Chỉ thị số

13/CT-TTg ng y 04/4/2017 của Thủ tư ng Chính  hủ về việc tăng cường s  d ng

2

v t tư, h ng hóa s n  uất tr ng nư c tr ng công t c  ấu th u c c d   n   u tư

 h t tri n v  h  t   ng  ua sắ  thường  uy n s  d ng vốn nh  nư c, tr ng  ó

quy  ịnh: “Khi lập hồ sơ mời thầu, hồ sơ y u cầu ph i căn cứ danh m c máy

móc, thiết bị, vật tư, nguy n liệu, thuốc và vật tư y tế trong nư c s n  uất được

trên trang thông tin điện tử của các bộ qu n l  chuy n ngành đ   ây dựng cho

phù hợp v i quy định; Khi lập và phát hành hồ sơ mời thầu, hồ sơ y u cầu không

được đưa ra y u cầu hoặc định hư ng đối v i việc nhà thầu tham dự thầu ph i

chào hàng hóa nhập khẩu khi hàng hóa trong nư c đã s n  uất hoặc lắp ráp

được đáp ứng y u cầu chất lượng, số lượng, giá c ”

Đ ều 3. Quy t  ịnh n y có hiệu   c thi h nh    từ ng y   . Ch nh văn

 h ng UBND tỉnh, Gi    ốc Sở K  h  ch v  Đ u tư, Chủ tịch UBND th nh  hố

Biên Hòa chịu tr ch nhiệ  thi h nh Quy t  ịnh n y./.

  T. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Ch nh Văn  h ng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.

 V  T n Đ c

2

 PHỤ LỤC I  Ế HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

S

T

T

T n  ó  th u
Giá gói th u

( ồn )

N uồn

v n

Hình th c

lự  chọn

nh  th u

Ph ơn

th c lự

chọn

nhà

th u

Thờ     n

bắt   u

tổ ch c

lự  chọn

nh  th u

Loạ

hợp

 ồn

Thờ     n thực

h ện hợp  ồn

1

Gói th u số 01 (  y d ng :

X y d ng   t số h ng   c

thu c ti u d   n Tr

nư c th i số 1 th nh  hố

Bi n H a; n i dung công

việc the  Quy t  ịnh số

2304/QĐ-UBND ngày

07/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

3.951.347.000

(Ba tỷ, chín tră

nă   ươi  ốt

triệu, ba tră  bốn

 ươi b y nghìn

 ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chào hàng

c nh tranh

thông

thường qua

  ng

M t giai

   n   t

túi hồ sơ

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 04 tháng

   từ ng y

hợ   ồng

2

Gói th u số 02 (thi t bị :

Cung cấ  v   ắ    t thi t bị

  t số h ng   c thu c ti u

d   n Tr         nư c th i

số 1 th nh  hố Bi n H a;

ba  gồ  số  ượng v  chủng

   i the   h    c II  ính  è .

2.476.950.000

(Hai tỷ, bốn tră

b y  ươi s u triệu,

chín tră  nă

 ươi nghìn  ồng

chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chào hàng

c nh tranh

thông

thường qua

  ng

M t giai

   n   t

túi hồ sơ

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 03 tháng

   từ ng y

hợ   ồng

3

Gói th u số 03 ( hi tư vấn :

B   hi   rủi r  của chủ   u

tư tr ng qu  trình thi công

  y d ng gói th u số 01.

20.547.000

(Hai  ươi triệu,

nă  tră  bốn

 ươi b y nghìn

 ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 22 tháng

   từ ng y

hợ   ồng

4

Gói th u số 04 (tư vấn :

Th    ịnh gi  v t tư thi t bị

gói th u số 02.

12.384.000

(Mười hai triệu, ba

tră  t    ươi bốn

nghìn  ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 20 ng y

   từ ng y

hợ   ồng

3

5

Gói th u số 05 (tư vấn : L

hồ sơ y u c u (E-HSMT) và

  nh gi  hồ sơ  ề  uất (E-

HSDT  gói th u số 01.

15.331.000

(Mười  ă  triệu,

ba tră  ba  ươi

 ốt nghìn  ồng

chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 30 ng y

ch  tổng c c

công việc

6

Gói th u số 06 (tư vấn :

Th    ịnh E-HSMT v  th

 ịnh   t qu    a ch n nh  gói

th u số 01.

3.951.000

(Ba triệu, chín

tră  nă   ươi

 ốt nghìn  ồng

chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 20 ng y

ch  tổng c c

công việc

7

Gói th u số 07 (tư vấn : L

E-HSMT v    nh gi  E-

HSDT gói th u số 02.

7.480.000

(B y triệu, bốn

tră  t    ươi

nghìn  ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 30 ng y

ch  tổng c c

công việc

8

Gói th u số 08 (tư vấn :

Th    ịnh E-HSMT v  th

 ịnh   t qu    a ch n nh  gói

th u số 02.

2.476.000

(Hai triệu, bốn

tră  b y  ươi s u

nghìn  ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 20 ng y

ch  tổng c c

công việc

9

Gói th u số 09 (tư vấn :

Gi   s t  ắ    t thi t bị gói

th u số 02.

19.889.000

(Mười chín triệu,

t   tră  t    ươi

chín nghìn  ồng

chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 03 tháng

   từ ng y

hợ   ồng

10
Gói th u số 10: R   h  b

 ìn, v t nổ.

50.000.000

(Nă   ươi triệu

 ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  IV

nă  2021

Tr n

gói

Tối  a 30 ngày

   từ ngày ký

hợ   ồng

11

Gói th u số 11 (tư vấn :

Th   tra d  t  n chi  hí

công t c  i   tra nghiệ  thu

công trình   y d ng

2.200.000

(Hai triệu, hai tră

nghìn  ồng chẵn .

Ngân

sách

tỉnh

Chỉ  ịnh

th u rút

g n

Từ Qu  I

nă  2022

Tr n

gói

Tối  a 10 ngày

   từ ngày ký

hợ   ồng

Tổn      t ị c c  ó  th u
6.562.555.000  ồn  (S u tỷ, nă  t ă    u   ơ  h   t  ệu, nă  t ă  nă    ơ  lă  n hìn

 ồn  chẵn).

2

PHỤ LỤC II  Ế HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Đơn vị tính: Đồng

STT Nộ  dung chi phí
Ký

h ệu

S

l ợn
Th nh t ền

Gó  th u    02 (th  t bị): Cun  c p v  lắp   t th  t bị  ột    hạn   ục thuộc

t  u dự  n T ạ     l  n  c th        th nh ph  B  n H

I Ch  phí  u   ắ  th  t bị

A Th  t bị c n        t lắp   t

1
M y    tổng Ph s h rus v  Tổng Nitơ

Endress + Hauser

1.1

M y    Tổng Ph s h rus  n ine

1 B

- Phương  h     : s    u

- Dãy   : 0.5 - 50mg/l total phosphorus

- Đ  chính   c: 3-10% của dãy

- V t  iệu  ược     bằng nh a plastic

ASA-PC

- Nguồn cung cấ : 100-230 VAC

(50/60Hz)

-Model: Liquiline System CA80TP

1.2

Đ u d     thu t số: Tổng Nitơ s  d ng

công nghệ Me  sens

1 B

- Thi t      du e hóa   t nối v i c c   u

d     thu t số    Tổng Nitơ

- Nh n diện c c sens r the  công nghệ

Me  sens (  t nối giữa d y dẫn v    u d

bằng cu n c   ứng  iện t , có  h  năng

chống   , giú    u d  ng    ược tr ng

nư c, thu n  ợi ch  việc v n h nh v  b

trì)

- Có ngõ ra gia  ti   the  chu n Hart

- Cấ  b   vệ: IP66

- Nguồn cung cấ : 100-230 VAC

(50/60Hz)

-Phương  h     :  iện th  ISE

- Dãy   : Tổng Nitơ 0.1 t  1000  g/

(NH4-N)

- Chiều d i c  : 3  ét

- Cấ  b   vệ: IP68, có th  ng   tr c ti

tr ng nư c

- Model: Liquiline CM444; ISEmax

CAS40D

2 Hệ thống   y  ấy  ẫu t    ng

2.1
M y  ấy  ẫu t    ng   t nối v i b

Data  gger  iều  hi n từ  a
1 B

3

STT Nộ  dung chi phí
Ký

h ệu

S

l ợn
Th nh t ền

- Hút  ẫu bằng bơ  nhu   ng, chiều ca

hút  ẫu tối  a 8

- V t  iệu ba  b c b n tr ng bằng nh a

Plastic PS

- Nhiệt    buồng  ấy  ẫu: 4
O
C

- Số  ượng chai  ấy  ẫu: 12 chai   3  ít

-Tu n thủ the  chu n MCERTS

- Nguồn cung cấ : 100-240 VAC

(50/60Hz)

- Có ngõ v  /ra  iều  hi n    thu t số

-Tích hợ  thẻ nh  SD-Card, 1GB

- Hệ thống 2 c a, 4 chìa khóa

- Model: LIQUISTATION CSF48

3
Hệ thống ca era gi   s t (t i   nh hở v

t i vị trí   t hệ thống quan trắc

3.1

Ca era IP tr  hồng ng  i 2 MP chu n nén

H.264

1 B

- Đ   h n gi i: 2 Mega i e  (1920

1080  , c   bi n:1/2.8
n
 Progressive Scan

CMOS

- Ống  ính 4  . Đ  nh y s ng ca : 0.01

Lu @ F1.2; 0Lu  v i IR. Tính năng hồng

ng  i thông  inh, t    a hồng ng  i nhìn

   : 30

- K t nối   ng có d y RJ45 Chống nhiễu

   thu t số 3D DNR, Chống ngược s ng

   thu t số Digita  WDR, Cắt   c hồng

ng  i ICR. Chức năng bù ngược s ng

BLC. T  chuy n ch     ng y/   . Ti u

chu n ng  i trời: IP66

- Hỗ trợ Chu n   t nối ONVIF: Nguồn

cấ  12V DC h  c P E (802.3af

- D i nhiệt h  t   ng r ng (-30
o
~60

o
)

- Hỗ trợ On ine 6 user max, IVMS - 4500

mobile software

3.2

Ca era IP S eed D  e hồng ng  i, 2MP

(quay quét , chu n nén H264, có hỗ trợ

H265+

1 B   - C   bi n CMOS 2MP, 1/2.8
n
, chu n nén

H.265+/H.265/H.264+/H.264,tính năng

gi   nhiễu số 3D DNR, chống ngược s ng

th c True WDR

4

STT Nộ  dung chi phí
Ký

h ệu

S

l ợn
Th nh t ền

- Tính năng si u nh y s ng Dar Fighter,

có   u t i: 0.005 u /F1.6,  en trắng t i:

0.001lux/F1.6

- Z    quang: 25  Z    số: 16, hồng

ngoai 150m TR

- Đ   h n gi i 1920*1080:30f s. Tốc

quay 0,1o-120 /s. Tốc    quay:0,1 -80o/s.

Hỗ trợ P E + & 24VAC

- Tính năng  h t hiện thông  inh

3.3

Đ u ghi hình ca era IP4   nh cấ  chu n

H.264

1 B

- Xuất tín hiệu HDMI v  VGA 1920

 1080. Hỗ trợ 4   nh gia  diện th n thiện

v i người dùng, tha  t c  ơn gi n, dễ s

d ng,  iều  hi n   u ghi & ca era bằng

chu t, b n  hí

- Ghi hình tr n  ĩa cứng gắn b n tr ng 1

cổng SATA. 1 cổng in ut/ ut ut audi ,

h  t   ng c c  ỳ ổn  ịnh v  bền bỉ. Cấu

hình thời gian ghi hình ch  từng   nh

- Có th   hóng t  4   n  hi  e  tr c ti

h  c  e    i. Nh n d ng v  c nh b

chuy n   ng

- Dễ d ng ghi ché  sang USB h  c ổ CD-

RW

Hỗ trợ 1 ổ HDD v i   u ghi K1, dung

 ượng tối  a  ỗi ở 6TB

- Ổ cứng chuy n d ng WD ti  4000 GB

(Model: WD40PURX-78)

4
C c thi t bị  i  è  thông tư 24/2017/TT-

BTNMT

4.1

Thi t bị chống sét

1 B
- Bi n    c ch  y 3A

- B  chống sét 2804432 VAL-MS

230/3+1-FM

4.2

Hệ thống b   ch y, b    hói. Ba  gồ :

1 B

- 1  Đ u b    hói quang  iện +

- 2  Chuông,  èn b   ch y tích hợ

- 2  Nút ấn b   ch y  h n cấ

- 1  Tủ gi   s t b   ch y 4 Z ne + acquy

5

STT Nộ  dung chi phí
Ký

h ệu

S

l ợn
Th nh t ền

- 2  Bình b t chữa ch y MFZL4 ABC có

tem kd

- 1  Bình b t CO2 chữa ch y MT3 có te

kd

- 1  H     ng bình chữa ch y

(450x650x220)mm 6zem

4.3

Hệ thống  ưu  iện UPS

1 B

B   ưu  iện

Model: UPS APC Smart

Thông số: APC S art- UPS,

2200VA/1980W, Input 230V/Output 230

V, Interface Port DB-9RS-232, USB,

SmartSlot

B Th  t bị  hôn  c n        t lắp   t

1
Chi  hí  i    ịnh hệ thống quan trắc h ng

nă  t i hiện trường

1.1
Chi  hí  i    ịnh hệ thống quan trắc h ng

nă  t i hiện trường (1   n/nă
1 Nă

2 Chi  hí  ắ    t v  dịch v  tr n gói

2.1

Ph   iện  ắ    t v  chi  hí nh n công  ắ

  t

1 T.b

- Ph   iện  ắ    t

- V n chuy n thi t bị,  h   iện

- Chi  hí  i   i  h   s t hiện trường

- Chi  hí  ắ    t, c i   t v  c n chỉnh thi t

bị

- T i  iệu hư ng dẫn s  d ng v  b   trì

thi t bị

II
Chi  hí qu n     ua sắ  thi t bị của nh

th u: 1,1%   GMS

III Chi  hí  ua b n quyền công nghệ

IV Chi  hí     t   v  chuy n gia  công nghệ

V
Chi  hí  ắ    t thi t bị v  thí nghiệ , hiệu

chỉnh thi t  bị

VII
Chi  hí ch y th  thi t bị the  y u c u

thu t

VIII Chi phí khác có liên quan

  TỔNG CỘNG      2.476.950.000

		2021-12-03T13:46:32+0700
	Võ Tấn Đức
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T15:01:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ban Tiếp công dân<btcd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T15:01:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ban Tiếp công dân<btcd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-12-03T15:01:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ban Tiếp công dân<btcd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!